
UCHWAŁA NR 234/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 4 MARCA 2015 R. 

 

w sprawie wyboru ofert i podziału środków finansowych na realizację zadań 

publicznych z zakresu kultury w 2015 r. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 4,16, art. 5 ust. 1 i art. 15 ust. 2g ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118, 

z późn. zm.), art. 14 ust. 1 pkt 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.) oraz § 23 ust. 4 Programu Współpracy 

Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2015 r., 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIX/894/14 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 13 listopada 2014 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu 

Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi 

na 2015 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się wyboru ofert oraz przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków 

finansowych na realizację zadań publicznych z zakresu kultury w 2015 r. zgodnie 

z załącznikami nr 1, 2 i 3 do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 

Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

   

                                                                                            JAN MAĆKOWIAK 

 

 

 

 



 

 

   Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 234/15  Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z 

dnia 4.03.2015r. 

WYKAZ OFERT W OTWARTYM KONKURSIE OFERT NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO Z ZAKRESU KULTURY W 2015 ROKU 

dz. 921 - kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

  

rozdz. 92195 - pozostała 
działalność 

   

ZADANIE I - WYDARZENIA – organizowanie i udział w festiwalach, przeglądach, prezentacjach, wystawach, 
konkursach, plenerach i warsztatach artystycznych, konferencjach i seminariach, szkoleniach i kursach, 
targach oraz innych przedsięwzięciach kulturalnych mających znaczenie dla rozwoju, upowszechniania i 

promocji kultury województwa świętokrzyskiego 

Lp. Nazwa wnioskodawcy Status prawny Przedmiot oferty Dotacja 

     

1. Świętokrzyski Klub 
"Amazonki" przy 
Świętokrzyskim 

Centrum Onkologii w 
Kielcach 

Stowarzyszenie Zorganizowanie warsztatów fotograficznych dla 
kobiet po operacji piersi skupionych w 

Świętokrzyskim Klubie Amazonki w Kielcach 
oraz wystawy zdjęć poplenerowych 

0,00 

2. Fundacja Możesz 
Więcej 

Fundacja Grupa Teatralna Bez Drzwi 1 500,00 

3. Chmielnickie 
Stowarzyszenie 

Kulturalne 

Stowarzyszenie Organizacja konkursu"Nasi sąsiedzi Żydzi" oraz 
"Młodzieżowego Konkursu Piosenki 

Żydowskiej" podczas Dni Kultur w Chmielniku 

2 500,00 

4. Stowarzyszenie 
Działające na rzecz 
Społecznośći Parafii 

Świetego Jacka w 
Leszczynach 

Stowarzyszenie Wielka Orkiestra Świętego Jacka - organizacja 
muzycznego pikniku rodzinnego 

0,00 

5. Stowarzyszenie 
"Przyjacielska Dłoń" 

Stowarzyszenie Warszaty teatralne 1 500,00 

6. Fundacja Europomost Fundacja Świętokrzyskie Kulturalnie 1 000,00 

7. Zakład Doskonalenia 
Zawodowego w 

Kielcach 

Stowarzyszenie Konferencja pn. Kształcenie zawodowe - 
przyszła praca czy niepewna przyszłość? 

0,00 

8. Stowarzyszenie 
Rozwoju Wsi 

Chocimów 

Stowarzyszenie Festiwal Twórczości Lokalnej 1 500,00 

9. Stowarzyszenie "JES - 
Jakość, Energia, 
Starachowice" 

Stowarzyszenie Pewnego razu w Starachowicach - 
międzypokoleniowe spotkanie w życiu i na 

ekranie (II edycja) 

0,00 

10. Stowarzyszenie 
Społeczno - Kulturalne 

"Razem" 

Stowarzyszenie Organizacja wystawy historycznej "700-lecie 
Skorkowa" oraz występu zespołu ludowego 

0,00 

11. Fundacja Szansa dla 
Niewidomych 

Fundacja W starym zakładzie krawieckim i szewskim - 
warszaty dla niewidomych i słabowidzących w 

Muzeum Historii Kielc 

0,00 



12. Stowarzyszenie 
Ekologiczno Kulturalne 

"Eko-Kult" 

Stowarzyszenie I Jarmark Cysterski 2 000,00 

13. Sandomierski Szlak 
Jabłkowy 

Stowarzyszenie "Sandomierszczyzna jabłkiem malowana" - 
plener artysytczny połączony z warsztatami 

malarskimi 

0,00 

14. Towarzystwo 
Przyjaciół Ziemi nad 

Kuźniczką 

Stowarzyszenie Jubileusz 15-lecia Zespołu Pieśni i Tańca 
"Sorbin" 

1 000,00 

15. Stowarzyszenie "Chór 
Kameralny Fermata" 

Stowarzyszenie Udział w międzynarodowym Konkursie i 
Festiwalu w Bratysławie 

2 000,00 

16. Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie 

Dziedzictwa 
Przemysłowego 

Stowarzyszenie "Żelazna Korzenie" - przedsięwzięcie 
kulturalno-eukacyjne promujące starożytne 
hutnictwo świętokrzyskie, archeologiczne 

dziedzictwo kulturowe powiązne z regionem 
świętokrzyskim oraz Staropolski Okręg 

Przemysłowy 

4 000,00 

17. Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie 

Dziedzictwa 
Przemysłowego 

Stowarzyszenie "XLIX Dymarki Świętokrzyskie" - 
przedsięwzięcie kulturalno-edukacyjne 

promujące starożytne hutnictwo świętokrzyskie 
i archeologiczne dziedzictwo kulturowe 

powiązne z regionem świętokrzyskim w kraju i 
za granicą 

5 000,00 

18. Stowarzyszenie 
"Głowa do góry" 

Stowarzyszenie "Teatralne harce" - warsztaty teatralne dla 
dzieci i młodzieży 

0,00 

19. Stowarzyszenie 
społeczno-kulturalne 

Solec-Zdrój 

Stowarzyszenie VIII Imieniny Jana i Janiny. Organizacja imprezy 
sobótkowej w Solcu-Zdroju 

0,00 

20. Związek Harcerstwa 
Polskiego Chorągiew 

Kielecka 

Stowarzyszenie 42. Międzynarodowy Harcerski Festiwal Kultury 
Młodzieży Szkolnej 2015 

20 000,00 

21. Stowarzyszenie 
imienia Jana Karskiego 

Stowarzyszenie Międzynarodowy Festiwal Piosenki Poetyckiej 
im. Bułata Okudżawy 

4 000,00 

22. Stowarzyszenie 
imienia Jana Karskiego 

Stowarzyszenie Kieleckie spotkania z teatrem i z historią 0,00 

23. Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie Gospel 

Stowarzyszenie Szlifujemy Talenty 3 000,00 

24. Stowarzyszenie 
"Głowa do góry" 

Stowarzyszenie Grubsze granie 0,00 

25. Stowarzyszenie 
Miłośników i Przyjaciół 

Kurozwęk 

Stowarzyszenie Organizacja VIII Festiwalu Chopinowskiego 1 500,00 

26. Towarzystwo 
Przyjaciół Ziemi 

Rakowskiej i Regionu 
Świętokrzyskiego 

Stowarzyszenie XI koncert muzyki dawnej "Muzyczne Perły 
Dawnego Rakowa" 

2 000,00 

27. Stowarzyszenie 
Przyjaciół Teatru im. 
Stefana Żeromskiego 

Stowarzyszenie 40 lat w Teatralnej Drodze/Pisanie Beckettem/ 
- przegląd spektakli w reżyserii Piotra 

Szczerskiego 

0,00 

28. Stowarzyszenie 
Kultury Filmowej "Kino 

mówi" 

Stowarzyszenie Festiwal Filmowy - Przegląd Kieleckiego Kina 
Niezależnego 

1 500,00 



29. Stowarzyszenie "Nasze 
Dziedzictwo Ossolin" 

Stowarzyszenie III Gala Kryształowego Berła i Piknik Rycerski w 
Ossolinie 

2 000,00 

30. Lokalna Organizacja 
Turystyczna 

"Partnerstwo Ziemi 
Świętego Krzyża" 

Stowarzyszenie Warsztaty edukacyjne w trakcie Dymarek 
Świętokrzyskich 

0,00 

31. Ochotnicza Straż 
Pożarna w Rykoszynie 

Stowarzyszenie Smacznie, zdrowo i wesoło 0,00 

32. Stowarzyszenie 
"Rodzina Wspólna 

Troska" 

Stowarzyszenie Wydarzenie - Festyn Rodzinny "Nie ma jak 
Rodzina" 

0,00 

33. Stowarzyszenie 
Trzeciego Wieku 

Aktywni 

Stowarzyszenie I Ogólnopolski Festiwal Tańca UTW 1 500,00 

34. Stowarzyszenie 
Trzeciego Wieku 

Aktywni 

Stowarzyszenie Radość tworzenia w Trzecim Wieku 0,00 

35. Fundacja Fundusz 
Lokalny SMK 

Fundacja Świętokrzyski Festiwal Miasto Młodych 
Artystów 

0,00 

36. Stowarzyszenie 
Agroturystyczne 

"Wierna Rzeka" w 
Piekoszowie 

Stowarzyszenie Smacznie, zdrowo i wesoło 0,00 

37. Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-

Krajoznawcze Oddział 
Międzyszkolny w 
Starachowicach 

Stowarzyszenie Organizacja XI Pikniku Archeologicznego w 
Rezerwacie "Rydno" 

3 000,00 

38. Fundacja Teatr 
Akademicki 

Fundacja Realizacja spektaklu muzycznego pt. "Nie 
domykajmy drzwi" 

0,00 

39. Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie 

Inicjatyw Społeczno-
Kulturalnych 

Stowarzyszenie Szydłów jakiego nie znamy 0,00 

40. Fundacja 
Świętokrzyska 
Społeczność 

Fundacja Zorganizowanie przeglądu małych form 
muzycznych połączonego z konkursem na 
najlepszy zespół  muzyczny reggae regionu 

świętokrzyskiego 

0,00 

41. Fundacja Wspierania 
Inicjatyw Społeczno-

Edukacyjnych, Kultury 
oraz Ochrony 
Dziedzictwa 

Narodowego "Dla 
Pokoleń" 

Fundacja Zaproś nas do swojego tetru! - Wojewódzki 
Konkurs Teatrzyków Szkolnych z okazji 250. 

rocznicy powstania Teatru Narodowego 

0,00 

42. Fundacja Wspierania 
Inicjatyw Społeczno-

Edukacyjnych, Kultury 
oraz Ochrony 
Dziedzictwa 

Narodowego "Dla 

Fundacja Świętokrzyskie - miejsce, w którym mieszkam. 
Regionalny Konkurs Fotograficzny dla Uczniów 

Gimnazjów i Szkół Ponadgimnazjalnych 

0,00 



Pokoleń" 

43. Fundacja "Boryna". 
Centrum Terapii 

Dźwiękiem i Muzyką 

Fundacja Muzyka Pokoju wiatrem niesiona. Steve Kindler 
gra na skrzypcach 9-strunowych 

0,00 

44. Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. 

Narodzenia NMP w 
Sulisławicach 

Kościelna 
Osoba Prawna 

Zorganizowanie wystawy nowych eksponatów 
w Izbie Pamięci Oddziału Partyzanckiego 

"Jędrusie" w Sulisławicach 

2 000,00 

45. Fabryka Aktywności 
Młodych 

Fundacja Świętokrzyskie Kopalnią Aktywności 0,00 

46. Towarzystwo 
Przyjaciół Ziemi 

Szydłowskiej 

Stowarzyszenie 17. Międzynarodowy Turniej Rycerski o Miecz 
Króla Kaziemierza Wielkiego 

2 000,00 

47. Ośrodek Kulturalno-
Historyczny Beldonek - 
Pałac Wielopolskich w 

Chrobrzu 

Stowarzyszenie IV Ogólnopolski Konkurs na Reportaż im. 
Zbyszka Nosala 

0,00 

48. Stowarzyszenie  
Wilków - Nasz Dom 

Stowarzyszenie Świętokrzyski Festiwal Zupy Rybnej nad 
zalewem w Wilkowie 

1 500,00 

49. Świętokrzyski Klub 
Tańca i Tańca 

Sportowego "Jump" 

Stowarzyszenie 
Kultury 

Fizycznej 

Festiwal Tańca. XI Turniej Tańca o Uśmiech 
Dziecka 

2 000,00 

50. Świętokrzyski Klub 
Tańca i Tańca 

Sportowego "Jump" 

Stowarzyszenie 
Kultury 

Fizycznej 

XII Mikołajkowy Turniej Tańca 0,00 

51. Stowarzyszenie 
Artystyczne Ecce 

Homo 

Stowarzyszenie XV Przegląd Teatrów Alternatywnych 3 000,00 

52. Stowarzyszenie 
Artystyczne Ecce 

Homo 

Stowarzyszenie Uczestnictwo w festiwalach, przeglądach, 
prezentacjach teatralnych mających znaczenie 

dla rozwoju, upowszechniania i promocji 
kultury województwa świętokrzyskiego 

0,00 

53. Fundacja Studio TM Fundacja Promocja Regionu poprzez Działania 
Artystyczne, udział w Ogólnopolskich 
Festiwalach i Przeglądach Teatralnych 

2 000,00 

54. Fundacja Studio TM Fundacja Organizacja Całorocznych Warsztatów 
Teatralnych dla Dzieci i Młodzieży z regionu 

świetokrzyskiego 

0,00 

55. Związek Polskich 
Artystów Fotografików 
Okręg Świętokrzyski w 

Kielcach 

Stowarzyszenie XXVIII Świętokrzyski Plener Fotograficzny ART-
EKO Tarczek 2015 

4 000,00 

56. Katolickie 
Stowarzyszenie 

"Civitas Christiana" 
Oddział Okręgowy w 

Kielcach 

Stowarzyszenie XLII Konkurs i Wystawa Współczesnej Ludowej 
Sztuki Religijnej 

2 000,00 

57. Stowarzyszenie 
"Piekoszowianie" 

Stowarzyszenie Wesoło i na ludowo 0,00 



58. Ochotnicza Straż 
Pożarna w Solcu-

Zdroju 

Stowarzyszenie VII Ogólnopolski Festiwal Muzyki 
Akordeonowej "Harmonia Zdrowia i Muzyki" 

1 500,00 

59. Stowarzyszenie na 
rzecz Odnowy Wsi 

"Odnowica" 

Stowarzyszenie Objazdowy Festiwal Filmowy Wach Docs w 
powiecie kieleckim 

1 500,00 

60. Kielecki Ochotniczy 
Szwadron Kawalerii 

im. 13 Pułku Ułanów 
Wileńskich 

Fundacja Piknik Kawaleryjski z okazji 100. roznicy Bitwy 
pod Konarami pn. "Konary - miejsce chwały 

odrodzonego oręża polskiego" 

0,00 

61. Kielecki Ochotniczy 
Szwadron Kawalerii 

im. 13 Pułku Ułanów 
Wileńskich 

Fundacja Widowisko historyczne pn. "Szlakiem 
wrześniowej chwały Oręża Polskiego 1939-

2015" 

4 000,00 

62. Stowarzyszenie 
Wspierania Dzieci i 

Młodzieży Uzdolnionej 
w Kielcach 

Stowarzyszenie Udział w ogólnopolskich i międzynarodowych 
festiwalach piosenki 

2 000,00 

63. Gminne Towarzystwo 
Sportowe w Rakowie 

Stowarzyszenie Historia i tradycja dawnego miasta Rakowa 0,00 

64. Stowarzyszenie 
Nadzieja Rodzinie 

Stowarzyszenie Mieszkańcy Świata 0,00 

65. Stowarzyszenie 
"Młode Busko" 

Stowarzyszenie Barwy Miasta 2015 0,00 

66. Stowarzyszenie "Nasza 
Gmina Bogoria" 

Stowarzyszenie Świętokrzyskie jakie cudne 0,00 

67. Towarzystwo 
Przyjaciół Ponidzia 

Stowarzyszenie Pierwszy Piknik Bluesowy "Blues nad Nidą - 
Pińczów 2015" 

3 000,00 

68. Stowarzyszenie 
"Kuźniczy Krąg" 

Stowarzyszenie XII Ogólnopolski Konkurs Recytatorski Polskiej 
Literatury Emigracyjnej im. Gustawa Herlinga-

Grudzińskiego 

1 000,00 

69. Caritas Diecezji 
Kieleckiej 

Kościelna 
Osoba Prawna 

Organizacja festynu z okazji Dnia Dziecka pt. 
"Bądźmy razem" - przeglądy, prezentacje, 
wystawy, konkursy i warsztaty artystyczne 

mające znaczenie dla rozwoju, upowszechnania 
i promocji kultury województwa 

świętokrzyskiego 

0,00 

70. Stowarzyszenie 
Rekonstrukcji 

Historycznych "Avito 
Vivit Honore" 

Stowarzyszenie Inscenizacja historyczna z okazji 490 rocznicy 
nadania praw miejskich dla Staszowa 

0,00 

71. Związek Młodzieży 
Wiejskiej  RP 
"Wici"Zarząd 

Województwa 
Świętokrzyskiego 

Stowarzyszenie "Świętokrzyski Szok"- Świętokrzyska Szkoła 
Odkrywania Kreatywności 

2 000,00 

72. Federacja "Forum 
Wiedzy" 

Związek 
Stowarzyszeń 

W krainie modowych inspiracji 0,00 

73. Katolickie 
Stowarzyszenie 

"Civitas Christiana" 
Oddział w Skarżysku-

Kamiennej 

Stowarzyszenie VI Edycja Festiwalu 'SzantySkar" Skarżysko-
Kamienna 

2 000,00 



74. SOFA  Stowarzyszenie 
Otwartych Form 

Artystycznych 

Stowarzyszenie Promocja Województwa Świętokrzyskiego 
poprzez udział wokalistów studia Piosenki SCK 

na XIV Międzynarodowy Festiwal Sztuki dla 
Dzieci i  Młodzieży 'Magia Italiana 2015 - Rimini 

we Wloszech 

1 500,00 

75. Stowarzyszenie 
Przyjaciół Państwowej 

Szkoły Muzycznej I 
Stopnia w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 

Stowarzyszenie "Polska z Chaczaturianem" 0,00 

76. Stowarzyszenie 
Inicjatyw Twórczych 

"TALENT" 

Stowarzyszenie "Świętokrzyskie chlebem wita - prezentacja 
lokalnych walorów produktów piekarniczych 

0,00 

77. Jędrzejowskie 
Towarzystwo 

Muzyczne 

Stowarzyszenie IV Jędrzejowskie Spotkania Chóralne 1 500,00 

78. Stowarzyszenie 
"Wincentowianie" 

Stowarzyszenie Udział zespołu "Wincentowianie" w 
przeglądach ludowych - promocja kultury 
ludowej województwa świętokrzyskiego 

0,00 

79. Stowarzyszenie 
Przyjaciół DPS w 

Gnojnie  

Stowarzyszenie XIII Wojewódzki Przegląd Artystyczny Osób 
Niepełnosprawnych - Chmielnik 2015 

0,00 

80. Oddział Wojewódzki 
Związku Ochotniczych 
Straży Pozarnych RP 

Województwa 
Świętokrzyskiego 

Stowarzyszenie XVIII Wojewódzki Przegląd Orkiestr OSP 5 000,00 

81. Stowarzyszenie 
"Działam dla Gminy 

Bieliny" 

Stowarzyszenie Organizacja "XII Mistrzostw Świata w 
Szypułkowaniu Truskawek" i Konkursu 

kulinarnego "Świetokrzyskie Deser Expo" 
podczas "XVIII Dnia Świętokrzyskiej Truskawki" 

0,00 

82. Stowarzyszenie 
Wizjoner 

Stowarzyszenie "Świętokrzyska cisza" 1 500,00 

83. Towarzystwo im. 
Stefana Żeromskiego 

Stowarzyszenie Stypendia im. Andrzeja Radka 5 000,00 

84. Fundacja Centrum 
Edukacji dla Rozwoju 

Fundacja Organizacja promocji 9. edycji turnieju The 
Break Day we Włoszczowie 

0,00 

85. Stowarzyszenie na 
rzecz Dzieci i 

Młodzieży 
Niepelnosprawnej 

"Pomocna Dłoń" przy 
Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym w 
Pińczowie 

Stowarzyszenie Organizacja III Wojewódzkiego Festiwalu 
Piosenki dla uczniów z innymi potrzebami 
edukacyjnymi poświęconego twórczości 

Agnieszki Osieckiej - "Zielono mi' 

0,00 

86. Polski Związek 
Niewidomych Okręg 

Świętokrzyski 

Sstowarzyszenie Rainbow Art. Event2015 - Program artystyczny 
w stylu fluxus dla osób niewidomych i słabo 
widzących Polskiego Związku Niewidomych 

województwa świętokrzyskiego 

0,00 

87. Fundacja Teatr 
Akademickki 

Fundacja "Odchodząc od nie" 0,00 

88. Stowarzyszenie Ziemi 
Świętokrzyskiej 

"WARKOCZ' 

stowarzyszenie "Poznać i docenić" 0,00 



89. Polskie 
Stowarzyszenie 

Edukacji Plastycznej 
Delegatura w Kielcach 

Stowarzyszenie Ogólnopolski Plener Plastyczny "Świętokrzyskie 
Krajobrazy" - Włoszczowa 2015 

0,00 

90. Fundacja Sztuki 
Filmowej "TAKI 

JESTEM" 

Fundacja 12. Festiwal Filmów - Spotkań Niezwykłych 5 000,00 

91. Ochotnicza Straż 
Pożarna w 

Daleszycach 

stowarzyszenie Wyjazd i udział orkiestry dętej z Daleszyc w 
Ogólnopolskim Festiwalu Orkiestr OSP 

0,00 

92. Stowarzyszenie 
Gospodyń Wiejskich w 

Leśnej 

stowarzyszenie Udział Zespołu Pieśni i Tańca Leśnianie w 
Ogólnopolskich Przeglądach i Festiwalach 

Folklorystycznych 

0,00 

93. Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie 

Niepełnosprawnym 
"RADOŚĆ" 

Stowarzyszenie VI Spotkania Teatralne Osób 
Niepełnosprawnych Kałków - Godów 2015 pt. 

"Baśnie, bajki, bajeczki" 

0,00 

94. Stowarzyszenie 
Twórczych Kobiet 

"Talent i Pasja" 

Stowarzyszenie Organizacja konkursu na najlepszą zalewajkę 
powiatu kieleckiego podczas     "V Święta 

Świętokrzyskiej Zalewajki" 

2 000,00 

95. Fundacja IKS Fundacja Festiwal Filmów dla Dzieci i Młodzieży KINOLUB 0,00 

96. Stowarzyszenie 
Artystyczne 
PianoClassic 

Stowarzyszenie Dni Muzyki Polskiej - Ameryka Łacińska 2015. 
Udział artysty z województwa świętokrzyskiego 

0,00 

97. Stowarzyszenie 
Inicjatyw Społecznych 

i Kulturalnych "Pro 
Persona" 

Stowarzyszenie Wagonowe Tra lala la Ciuchci Ekspres Ponidzie. 
4 Spotkania  z Piosenką Turystyczną i Poetycką 

5 000,00 

98. Stowarzyszenie 
Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym 
Umysłowo i ich 

Rodzinom - "Praxis" 

Stowarzyszenie XXIV Festiwal Piosenki 1 000,00 

99. Stowarzyszenie 
Rekonstrukcji 

Historycznych "Jodła" 

Stowarzyszenie VIII Piknik Historyczny II wojna światowa w 
Chęcinach 

2 000,00 

100. Porozumienie 
Samorządowe Busko-

Zdrój 

Stowarzyszenie V Buskie Warsztaty Gospel 0,00 

101. Związek Strzelecki 
Kielce im. Józefa 

Piłsudskiego 

Stowarzyszenie I Świętokrzyskie Manewry Sportów Obronnych 0,00 

102. Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie 

"Muzyka" 

Stowarzyszenie XXXIV Międzynarodowy Festiwal Jeunesses 
Musicales 

4 000,00 

103. Fundacja Kultury 
Regionalnej 

Radostowa im. 
Stefana Żeromskiego 

Fundacja Świętokrzyskie "Gustawy" 2015 0,00 

104. Dom Zakonny 
Misjonarze Oblaci 

M.N. Klasztor Święty 
Krzyż 

Kościelna 
osoba prawna 

"Wzbogacenie oferty kulturalnejregionu 
świętokrzyskiego poprzez organizację cyklu 

koncertów kameralnych muzyki klasycznej pn. 
"Świętokrzyskie spotkania z muzyką" w Bazylice 

pw. Trójcy Św. na Świętym Krzyżu 

0,00 



105. Stowarzyszenie 
"BUCZYNA" 

Stowarzyszenie Darzy nam las 0,00 

106. Fundacja "Regionalis" Fundacja Na tkackim szlaku 0,00 

107. Fundacja "Regionalis" Fundacja Festiwal Sztuki Współczesnej '" Człowiek i jego 
sztuka" - VII  edycja 

2 000,00 

108. Federacja "Forum 
Wiedzy" 

Inny związek 
stowarzyszeń 

Spodziemia VIII - Prezentacja Młodej Sztuki 0,00 

109. Ochotnicza Straż 
Pożarna w Krasocinie 

Stowarzyszenie Prezentacja Młodzieżowej Orkiestry Dętej OSP 
Krasocin wraz z grupą taneczną "Aplauz" na 

Ogólnopolskim Festiwalu Orkiestr Dętych OSP 

0,00 

110. Stowarzyszenie na 
rzecz Osób 

Niepełnosprawnych 
"UśMIECH' 

Stowarzyszenie Warsztaty artystyczne dla zespołu "Uśmiech' 
skupiającego dzieci i młodzież niepełnosprawną 

2 000,00 

111. Stowarzyszenie 
Uniwersytet Trzeciego 
Wieku Wyższej Szkoły 

Biznesu i 
Przedsiębiorczości w 

Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

Stowarzyszenie Tradycje świętokrzyskie w muzyce, literaturze i 
sztuce ludowej. Bogactwo kultury i dziedzictwa 
narodowego, europejskiego w świętokrzyskich 
ośrodkach kultury i nauki. Seminaria, wycieczka 

edukacyjna i warsztaty  artystyczne dla 
seniorów z UTW 

0,00 

112. Stowarzyszenie 
Rozwoju Gminy  Kije 

Stowarzyszenie II Konkurs śpiewaczy "Ciżbą śpiwanie - ludowa 
tradycja w pieśni zaklęta" 

3 000,00 

113. Stowarzyszenie 
Rozwoju Gminy  Kije 

Stowarzyszenie Wesele Kijskie pod Klerykowem w 90. rocznicę 
śmierci Stefana Żeromskiego 

0,00 

114. Stowarzyszenie 
Promocji Talentow 

przy Młodzieżowym 
Domu Kultury 

Stowarzyszenie V Noce Teatralne 0,00 

115. Suchedniowska 
Korporacja 

Samorządowa im. 
Stanisława Staszica 

Stowarzyszenie Świętokrzyski Konwent Fantastyki "JAGACON" 2 000,00 

116. Fundacja Barwienia 
Nadwyobrażni 

TOTUART 

Fundacja FENOMEN Muzyka Kielce Festiwal 0,00 

117. Stowarzyszenie 
Wiejskie "Nasze 

Kobylany" 

Stowarzyszenie Z COOLturą na Ty - aktywizacja kulturalna 0,00 

118. Stowarzyszenie 
Przyjaciół Miłośników 

Muzyki i Tańca 
Ludowego 

Stowarzyszenie Świętokrzyskie  na Ludowo 0,00 

OGÓŁEM   138 500,00 

 

 

 

 



 

   Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 234/15 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 4.03.2015r. 

WYKAZ OFERT W OTWARTYM KONKURSIE OFERT NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO Z ZAKRESU KULTURY W 2015 ROKU 

dz. 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

rozdz. 92195 - pozostała działalność    

ZADANIE II - WYDAWNICTWA - wydawanie niskonakładowych niekomercyjnych publikacji w formie 
książkowej i multimedialnej, katalogów, albumów, druków ulotnych, nagrań fonograficznych i 

audiowizualnych, w szczególności o tematyce artystycznej, społeczno-kulturalnej  i historycznej 
województwa świętokrzyskiego 

Lp. Nazwa wnioskodawcy Status 
prawny 

Przedmiot oferty Dotacja 

     

1. Stowarzyszenie Rozwoju 
Kulturalno-

Gospodarczego Powiatu 
Pińczowskiego 

Stowarzyszenie Wydanie zeszytu historycznego 
podsumowującego 70. rocznicę 

Republiki Pińczowskiej 

2 500,00 

2. Fundacja Dla Ciebie  Fundacja Wydanie publikacji pt. "Historia w 
obiektywie"  

0,00 

3. Stowarzyszenie Ziemia 
Świętokrzyska 

Stowarzyszenie Realizacja i wydanie płyty CD pt. 
"Płacz i śmiech" zespołu muzyki 

country "U ojca" 

3 000,00 

4. Stowarzyszenie "Kużniczy 
Krąg" 

Stowarzyszenie Wydanie i druk monografii pt. 
"Wiekowa Orkiestra" poświęcona 

Orkiestrze Dętej z Suchedniowa oraz 
nagranie płyty CD 

0,00 

5. Towarzystwo Miłośników 
Ziemi Chmielnickiej w 

Chmielniku 

Stowarzyszenie Wydanie tomu "Pisarze mojej Ziemi" 
Stanisława Rogali 

2 000,00 

6. Stowarzyszenie ds. 
Rozwoju i Integracji 

Europejskiej w Balicach 

Stowarzyszenie Wydanie kwartalnika "Nad 
Kamienną" nr 1/2 2015 

0,00 

7. Stowarzyszenie "Nauka, 
Edukacja, Rozwój" 

Stowarzyszenie Wydanie publikacji "Życie i 
działalność Prezydenta RP na 

uchodźstwie Kazimierza Sabbata na 
tle misji polskiej emigracji 

niepodległościowej na Zachodzie" 

0,00 

8. Dom Zakonny Misjonarze 
Oblaci M.N. Klasztor 

Święty Krzyż  

Kościelna 
Osoba Prawna 

Promocja imprez kulturalnych 
planowanych w regionie 

świętokrzyskim w roku 2016 poprzez 
wydawnictwo pn. "Kalendarz 

Świętokrzyski 2016" 

1 500,00 

9. Stowarzyszenie Przyjaciół 
Teatru im. S. 
Żeromskiego 

Stowarzyszenie Wydanie niskonakladowej, 
niekomercyjnej publikacji o tematyce 

artystycznej "40 lat w teatralnej 
drodze / pisane Beckettem/ 

2 500,00 

10. Stowarzyszenie "Chór 
Kameralny Fermata" 

Stowarzyszenie Przygotowanie i wydanie płyty z 
kolędami 

0,00 



11. Ochotnicza Straż Pożarna 
w Śladkowie Małym 

Stowarzyszenie Wydanie książeczki dla dzieci i 
młodzieży na temat bezpieczeństwa 

w życiu spolecznym 

0,00 

12. Stowarzyszenie 
Bibliotekarzy Polskich 

Zarząd Okręgu w Kielcach 

Stowarzyszenie Wydanie publikacji pt. "LIROBRANIE" 
Andrzeja Piskulaka 

2 500,00 

13. Świętokrzyski Klub 
"Amazonki"przy 

Świetokrzyskim Centrum 
Onkologii w Kielcach 

Stowarzyszenie Wydanie  i promocja książki 
wspomnieniowej poświęconej 
Amazonkom ważnym w życiu 
środowiska, a także ciekawym 

ludziom spoza środowiska - 
autorstwa Czesławy Mareckiej - Pytel 

pt. "Ich obecność" oraz tomiiku 
poetyckiego Czesławy Mareckiej - 

Pytel pt. "Kolej rzeczy" 

2 500,00 

14. Stowarzyszenie 
Wspierania Państwowej 

Szkoły Muzycznej I i II 
stopnia im. L. Różyckiego 

w Kielcach "Per La 
Musica" 

Stowarzyszenie Wydanie autorskiego zbioru nut 
utworów regionalnych oraz kolęd i 
pastoralek w prostym układzie na 

skrzypce i fortepian w formie 
książkowej wraz z płytą audio 

nagraną przez nauczycieli i uczniów 
ZPSM im. Ludomira Różyckiego w 

Kielcach 

0,00 

15. Stowarzyszenie  "Nasze 
Dziedzictwo Ossolin" 

stowarzyszenie Wydanie książki "Świętokrzyskim 
szlakiem - miejsca, ludzie, 

wydarzenia" 

2 000,00 

16. Fundacja Kultury 
Regionalnej RADOSTOWA 
im. Stefana Żeromskiego 

Fundacja Wydanie czasopisma społeczno-
kulturalnego "Radostowa" w roku 

2015 

2 000,00 

17. Stowarzyszenie Ochrony 
Dziedzictwa Narodowego 

w Kielcach 

Stowarzyszenie Opracowanie wydawnictwa 
monografii "4 wieki Karczówki" 

5 000,00 

18. Związek Literatów 
Polskich Oddział w 

Kielcach 

Stowarzyszenie Wybór, opracowanie redakcyjno-
komputerowe tekstu, zdjęć, 

malarstwa, grafiki i opublikowanie na 
portalu Świętokrzyskiej Biblioteki 
Cyfrowej WBP czterech numerów 

"Świętokrzyskiego Kwartalnika 
Literackiego" o obj. po 100 stron 

formatu A4, z kolorowymi 
obustronnie okładkami każdy 

4 000,00 

19. Kielecki Ochotniczy 
Szwadron Kawalerii im. 

13. Pułku Ułanów 
Wileńskich, Kielce 

Fundacja Opracowanie oraz wydanie 
informatora historycznego w formie 

dodatku do "Echa dnia" - Kurier 
Kielecki z okazji 97. Rocznicy 

Odzyskania przez Polskę 
Niepodległości 

0,00 

20. Katolickie Stowarzyszenie  
"Civitas Christiana" 

Oddział Okręgowy w 
Kielcach 

Stowarzyszenie Zdzisław Antolski "Szubienice na 
Zawinnicy" 

0,00 

21. Katolickie Stowarzyszenie  
"Civitas Christiana" 

Oddział Okręgowy w 
Kielcach 

Stowarzyszenie Wydanie drukiem powieści "Pejzarze 
uczuciowe" autorstwa Anny 

Błachuckiej  

0,00 



22. Ludowe Towarzystwo 
Naukowo-Kulturalne 

Stowarzyszenie Wydanie publikacji pt. "Dzieje ruchu 
ludowego na Kielecczyźnie (1996-

1998) i w województwie 
świętokrzyskim (1999 - 2015) 

2 500,00 

23. Stowarzyszenie 
Absolwentów Liceum 

Ogólnokształcącego im. 
Stefna Żeromskiego 
"ŻEROMSZCZACY" 

Stowarzyszenie Wierni sobie. W kręgu szkolnych 
kolegów Stefana Żeromskiego 

3 000,00 

OGÓŁEM    35 000,00 

 

   Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 234/15  Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 4.03.2015r. 

WYKAZ OFERT W OTWARTYM KONKURSIE OFERT NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO Z ZAKRESU KULTURY W 2015 ROKU 

dz. 921 - kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

  

rozdz. 92195 - pozostała 
działalność 

   

ZADANIE III - DZIEDZICTWO - realizacja inicjatyw służących upowszechnianiu tradycji i regionalnego 
dziedzictwa kulturowego, ochronie dóbr kultury, sprzyjających budowaniu poczucia tożsamości kulturowej, 
w tym organizacja imprez w ramach Europejskich Dni Dziedzictwa odbywających się pod hasłem: „ Utracone 

dziedzictwo” 

Lp. Nazwa wnioskodawcy Status prawny Przedmiot oferty Dotacja 

     

1. Stowarzyszenie Działające 
na rzecz Społeczności 

Parafii Świętego Jacka w 
Leszczynach 

Stowarzyszenie Europejskie Dni Dziedzictwa 2015: 
Utracone dziedzictwo - w 70. rocznicę 

zakończenia II wojny światowej 

1 500,00 

2. Towarzystwo Przyjaciół 
Starachowic 

Stowarzyszenie "Zjawa" Władysława Wagnera 0,00 

3. Ochotnicza Straż Pożarna 
w Śladkowie Małym 

Stowarzyszenie Piknik historyczny "Dzieje i tradycje Ziemi 
Śladkowskiej" 

0,00 

4. Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze 
Oddział im. Mieczysława 

Radwana w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

Stowarzyszenie "Ciebie jedną kocham…" - czyli 
historycznym szlakiem przez 

Świętokrzyskie (II edycja) 

1 000,00 

5. Biblioteka Diecezjalna w 
Sandomierzu 

Kościelna 
jednostka 

organizacyjna 

Upowszechnienie, digitalizacja, 
udostępnienie i konserwacja rękopisów z 
zespołu Archiwum Kapituły Kolegiackiej i 

Katedralnej w Sandomierzu 

2 000,00 

6. Stowarzyszenie Promocji 
Amatorskiego Ruchu 

Artystycznego "Między 
Wierszami" 

Stowarzyszenie Ludowe Mostki - VII Wojewódzki Turniej 
Recytatorski Świętokrzyskiej Literatury 

Ludowej 

1 500,00 

7. Stowarzyszenie Społeczno-
Kulturalne SOLEC ZDRÓJ 

Stowarzyszenie "W starym albumie mojego dziadka" - 
organizacja cyklu wystaw fotograficznych 

dotyczących Solca-Zdroju i jego 
mieszkańców 

1 500,00 

8. Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie "MUZYKA" 

Stowarzyszenie XIX Zamkowe Spotkania z Muzyką 4 000,00 



9. Fundacja Wspierania 
Inicjatyw Społeczno-

Edukacyjnych, Kultury oraz 
Ochrony Dziedzictwa 

Narodowego "Dla 
Pokoleń" 

Fundacja Tak się tutaj żyło! - utracone dziedzictwo. 
Wystawa fotograficzno - dżwiękowa we 

wsi Dąbie w ramach obchodów 
Europejskich Dni Dziedzictwa 

0,00 

10. Korzenie - Ośrodek 
Promocji Kultury i Sztuki 

Tradycyjnej 

Fundacja Haft ziemi kieleckiej - od rękodzieła 
ludowego do współczesnego wzornictwa 

2 500,00 

11. Stowarzyszenie 
Rekonstrukcji 

Historycznych "JODŁA" 

Stowarzyszenie Marsz "Beliniaków" 2 000,00 

12. Fundacja ZWROTNICA Fundacja "Pociąg do…Ponidzia 2015" 2 000,00 

13. Stowarzyszenie "W Dolinie 
Czarnej" 

Stowarzyszenie Maleniecka Noc Odkrywców ; spotkania z 
wynalazkami 

2 000,00 

14. Stowarzyszenie "W Dolinie 
Czarnej" 

Stowarzyszenie Żelazne dziedzictwo; w kręgu dawnych 
technologii i tradycji lokalnych 

3 000,00 

15. Ewangelickie 
Stowarzyszenie Kultury 

Stowarzyszenie Wirtualne "Muzeum Ewangelicyzmu 
Województwa Świętokrzyskiego" 

0,00 

16. Centrum Edukacji i 
Wsparcia "RES-GEST" 

Stowarzyszenie Poznaj z nami! - Promocja obiektów 
kultury województwa świętokrzyskiego 

wśród osób niesłyszących 

0,00 

17. Stowarzyszenie Rozwoju 
Gminy Kije 

Stowarzyszenie Spotkanie historyczne "Tożsamość i 
pamięć" 

0,00 

18. Stowarzyszenie na rzecz 
Rozwoju Ziemi Pilczyckiej 

Stowarzyszenie "Święto chleba - dawnych czasów 
czarowna moc" 

0,00 

19. Fundacja STUDIO TM Fundacja "Promocja Regionu poprzez Działania 
Artystyczne, udział w Ogólnopolskich 
Festiwalach i Przeglądach Teatralnych 

0,00 

20. Ośrodek Kulturalno-
Historyczny BELDONEK - 
Pałac Wielopolskich w 

Chrobrzu 

Stowarzyszenie V Święto Pieśni i Muzyki Świętokrzyskiej 
im. Kazika Krawczyka i Stasia Muchy w 

Niegosławicach 

2 500,00 

21. Stowarzyszenie 
Bibliotekarzy Polskich 

Zarząd Okręgu w Kielcach 

Stowarzyszenie Wystawa pt. "Miasta i miasteczka Ziemi 
Kieleckiej 100 lat temu" organizowana w 

ramach Europejskich Dni Dziedzictwa 
2015 

1 000,00 

22. Fundacja Kultury 
Regionalnej RADOSTOWA 

Fundacja Utracone dziedzictwo. Kultura i sztuka 
antyku 

0,00 

OGÓŁEM                                                 
26 500,00     

 

 


